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Nyhedsbrev oktober 2024 
 
Sommeren er forbi, og dermed går vi ind i en mere stille periode for udendørs aktiviteter rundt om i landet. 
Mange medlemmer har haft travlt med stævner, dyrskuer, shows o.s.v. og vi i DFF vil gerne lykønske alle 
endnu engang, med de mange flotte resultater der er opnået i løbet af foråret og sommeren. 

 
Resultater for danske heste i udlandet: 

 
Flere danske heste har i løbet af sommeren opnået flotte resultater, både til kåringen og i sporten på de 
udenlandske baner. 
 
2. præmie STER: 

• Gry fan Færch – Avlet af Malene Færch 

• Jynthe fan 't Hoogeland – Ejet af Helle Fynbo 

• Pherrari fan Poldehøj – Avlet af Mette Sørensen Boysen 
 
Foreløbig KROON: 

• Princess van stal Pauwels - Ejet af Karl & Hanne Nielsen 
 
KROON: 

• Lys Birkemose – Avlet af Lisbet Schachtschabel 
 
MODEL: 

• Elena af Abildgaard - Avlet af Stutteri Abildgaard 
 
Sportsresultater: 
Comet Ellemose, avlet af Heidi & Jørgen Jørgensen og ejet af Solveig Bruun Folkmann, har i løbet af 
sommeren opnået flotte resultater i Prix St. Georg og er dermed nu tildelt Sport-Elite titlen. 
Udover Comet er det kun avlshingste Ulbe 506, af Dansk avlede heste, der har opnået denne titel. 
Mange havde fornøjelsen af at se Comet live til en flot fremvisning om lørdagen til kåringen i august. 
 
Hingsteselektion: 
De 3 danske drenge, der gik videre fra hingstekåringen i januar, har været til de 3 Call-Out dage d. 14. juni, 
d. 10. juli og d. 16. august, som er sidste vurdering af hingstene inden den endelige bedømmelse ved 
Central undersøgelsen også kaldet 70 dagstesten. 
 
Prime Birkemose, avlet af Lisbet Schachtschabel, var blandt de kun 18 hingste, der er udtaget til Central 
undersøgelsen. 
Desværre er måtte Prime udgå fra undersøgelsen i september måned, og er derfor ikke blandt de sidste i 
selektionen.  
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DFF-kåring 2024: 
 

I weekenden d. 23.-24. august afholdte vi årets kåring på Billund Sportsrideklub. Vi havde en fantastisk 
weekend, med mange deltagere og endnu flere tilskuere. 
 
Fredag – IBOP & Florian Fryso Cup  
14 heste var tilmeldt IBOP & 2 var tilmeldt Florian Fryso Cup 
 
Lørdag - KÅRING 
48 heste var tilmeldt kåringen 
 
Lørdag aften var vi mere end 60 til en skøn fællesspisning på stedet, hvor menuen stod på helstegt 
pattegris med forskellige salater og kartofler. 
 
Resultater: 
 
Bedste IBOP: 
Jochum f Hyllested Østergaard - 81 
Deluxe af Fynbo - 80,5 
 
Bedste Florian Fryso Cup: 
Jochum f Hyllested Østergaard og Rikke Lohse Thorsgaard - 69%  
 
Kårings championater: 
UNG Champion - Coco Chanel P.F  
UNG Reserve - Welmoed f. Hyllested Østergaard  
 
Champion - Mercedes af Fynbo  
Reserve - Quincy RW  
 
Mercedes og Quincy er begge kåret foreløbig KROON 
 
 

Vi ønsker alle avlere og ejere stort tillykke med resultaterne for weekenden! 
 
 
Stævne: 
I forbindelse med kåringen afholdt DFF et racestævne om søndagen d. 25. august. 
Med hele 34 starter, og igen en masse tilskuere, kan vi kun være stolte af dagens forløb, og ønske stort 
tillykke til med alle resultaterne. 
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Kommende aktiviteter i DFF: 
 
Multi Clinic: 
Hvis du ikke allerede har set det, så skynd dig at sætte et kryds i kalenderen d. 16.-17. november. 
DFF afholder nemlig endnu en multi clinic i samarbejde med Sybren Minkema og Sofi Vaïsänen. 
 
Dette er en fed mulighed for at få lidt hjælp til at forbedre kører-, dressur eller longeringsteknikken, og det 
er uanset dit og hestens niveau. 

Man er naturligvis også velkommen som tilskuer         
 
Der er et begrænset antal pladser, så skynd dig at få tilmeldt inden det er for sent. 
Tilmelding sker via Klubmodul senest d. 31. oktober. 
 
Julefrokost: 
I forbindelse med vores multi clinic, invitere DFF alle medlemmer på en hyggelig julefrokost lørdag d. 16. 
november. 
Tilmelding sker via Klubmodul senest d. 8. november. 
 
Fotokonkurrence: 
Vi gentager succesen fra 2020 med en fotokonkurrence i 5 kategorier. 
Nærmere information kommer snarest. 
 
 
Fællestur til Hingstekåringen: 
Desværre var det i år ikke muligt for DFF at reservere et større antal lørdags billetter til vores medlemmer, 
som vi ellers har fået lov til flere år i streg. 
Alle billetter skal derfor købes direkte gennem KFPS’ billetsalg. 
 
Billetsalget for KFPS-medlemmer startede d. 7. oktober, og åbner for alle andre d. 14. oktober. 
 
Vi ønsker dog stadig at samles så vidt det er muligt, og få en hyggelig fællestur og oplevelse ud af det 
alligevel, og anbefaler derfor alle der køber billet, til at vælge pladser lørdag i samme sektion som vi plejer. 
Derudover vil vi naturligvis stadig være til rådighed ved spørgsmål, og har planer om at forsøger og samle 
os i på tribunerne i løbet af de andre dage også. 
 
Fællesspisning er en tradition, og den holder vi absolut fast i. – Evt. forslag til sted modtages gerne. 
Nærmere info og tilmelding kommer snarest. 
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Lokalforeninger: 

 
Der må virkelig siges at være gang i aktiviteterne for alle lokalforeningerne i år! 
Vores fælles årshjul er spækket med spændende store og små events og en masse planlagte 
showopvisninger i hele landet. 
 
Se årshjulet her. 
 
Stor ros til alle lokalforeningerne, for deres fantastiske arbejde! 
Vi glæder os til at se jer rundt om i landet, og håber på et godt samarbejde til forskellige arrangementer. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.danskfrieserforbund.dk/dff/aarshjul-kalender/
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Sponsorer 2024: 
 

DFF søger sponsorer til diverse arrangementer i 2024 
Kunne du tænke dig at blive sponsor af DFF, så hold dig endeligt ikke tilbage! 

Alle sponsorer annonceres på vores hjemmeside, i diverse Facebook opslag, kåringskataloger, til forskellige 
arrangementer m.m. 

 
Tusind tak til de sponsorer, der allerede har valgt at støtte vores forening i år! 

 
  


